
 

 出店希望者各位                          

2020ひろしまフラワーフェスティバル 

全国の観光物産展コーナー 参加のご案内 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 ひろしまフラワーフェスティバルでは、今年も観光物産展を企画しています。つきましては、企画書，参加

申込書類を送付いたしますので、ご検討いただき、お申し込みくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。                                                           

敬具 

 

★ 実施期間 2020年 5月 3日（祝） ～5月 5日（祝） 

★ 募集期間 2020年 1月 16日（木）～2月 26日（水） 
※ 準備は 5月 2日から可能です。 

 

◎ 出店場所により料金が違いますので、ご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

場所：平和大通り緑地帯裏の市営駐車場・駐輪場内です。 

Ⅰ. 基本料金 220,000円   ○A  ○B  ○C  ○D エリア （約 80 コマ） 電気付き 

Ⅱ. 基本料金 180,000円   ○E  ○F エリア （約 30 コマ） 電気なし 

Ⅲ. 基本料金 180,000円   ○G エリア   （約 25 コマ） 電気付き 

※消費税・道路使用許可申請手数料（2,400円）を含んだ料金です。 

■出店に関しての注意事項 

➢ 出店場所は希望に添えない場合もあります。 

➢ 宅配便で商品を送られる場合、送り先は出店場所が決まり次第お知らせします。 

➢ 共同水道、客席はありません。 

■提出書類の〆切 

① 参加申込書 

② 参加誓約・免責同意書 

③ 臨時店舗設置届(保健所) 

④ 道路使用申請書(コピーして３部) 

⑤ 観光物産展出店届 (コピーして３部) 

⑥ 身分証明書コピー 

⑦ 保険加入のコピー 

 

※提出書類の控えはお手元にコピーして保存してください。 

 
 

東急 REI○H  

エディオン本店 

2 月 26 日（水）消印有効 〆切 


